

Sote-uudistuksen toimeenpanon valtakunnallinen valmisteluryhmä

Tämän sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen projektiryhmän niimeämän sote-uudistuksen toimeenpanon valtakunnallisen valmisteluryhmän tavoitteena on tukea maakunnissa tapahtuvaa uudistustyötä sen esivalmistelu-, valmistelu- ja käynnistämisvaiheessa. Esivalmisteluvaiheessa tuella tarkoitetaan maakuntien sote-vastuualuevalmistelijoiden verkostoimista, kannustusta ja ohjausta muutosvision ja tavoitteiden asettamisessa sekä sote-muutossuunnitelman ja esiselvitysten laadinnassa. Sote-järjestämislain voimaan tultua ohjataan ja neuvotaan lain linjausten toimeenpanossa ja toimeenpanon seurannassa.

Ryhmän tehtävänä on edistää muutoksessa tarvittavan tiedon jakamista ja eri toimijoiden vuorovaikutusta. Uudistuksen esivalmisteluvaiheessa ryhmän tehtävänä on erityisesti mallintaa uudistusprosessin läpiviemistä huomioiden asukkaiden ja henkilöstön osallisuus ja viestintä. Sote-uudistuksessa keskeistä on varmistaa kustannusvaikuttavat palvelut, palvelujen ja tiedon integraation, asiakaslähtöiset palvelukokonaisuudet, valinnanvapauden ja monituottajamallin toteutuminen, yhteistyöalueiden rakentuminen sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyössä kuntien kanssa.

Uudistuksen esivalmisteluvaiheessa maakunnissa päätetään kullekin maakunnalle tarkoituksenmukaisesta alueellisesta valmisteluorganisaatiosta ja työtavoista. Valmistelussa on huomioitava uudistukselle valtakunnallisesti asetetut tavoitteet ja reunaehdot. Uudistuksen alueellisesta toteutuksesta säädetään hallituksen esitykseen sisältyvässä sote-järjestämislain ja maakuntalain voimaantulolaissa.

Ryhmä toimii kiinteässä yhteistyössä uudistuksen alueellisen toimeenpanon vastuualuevalmistelijoiden kanssa. Se tekee tiivistä yhteistyötä maakuntauudistuksen toimeenpanon valmisteluryhmän, palvelutuotantoryhmän ja digitalisaatio, ICT-palvelut ja tietohallinto -ryhmän kanssa. Ryhmä päättää mitkä sote-uudistuksen toimeenpanoon liittyvät asiat kulloinkin viedään käsiteltäväksi myöhemmin asetettavaan sote- ja maakuntauudistuksen yhteistyöryhmään.

Ryhmä toimii sote-projektiryhmän alaisuudessa ja sen tulee ottaa huomioon myös muissa kuin edellä mainituissa uudistuksen valmisteluryhmissä tehtävä työ sekä hallituksen uudistukselle asettamat yleiset tavoitteet ja linjaukset. Valmisteluryhmä voi perustaa jaostoja tai alatyöryhmiä.

Ryhmän toimikausi on 23.5.2016 - 15.4.2019. Sote-uudistuksen projektiryhmä voi tarkistaa ryhmän kokoonpanoa aina kun se on tarkoituksenmukaista ja aina siirryttäessä uudistuksen eri vaiheesta toiseen eli esivalmisteluvaiheesta valmistelu- ja käynnistämisvaiheeseen.

Organisointi:

Puheenjohtaja: Salo Sinikka, muutosjohtaja, STM

Varapuheenjohtajat: Varhila Kirsi, ylijohtaja, STM ja

Laajala Päivi, ylijohtaja, VM

(Laajala Päivi toimii VM:n edustajana puheenjohtajistossa niin kauan kunnes maakuntaudistuksen muutosjohtaja on nimitetty)

Jäsenet:

Niemi Veli-Mikko, ylijohtaja STM

Voutilainen Päivi, johtaja STM

Koistinen Eriikka, viestintäpäällikkö STM/Viestintä

Nyholm Inga, neuvotteleva virkamies, VM

Jonsson Pia Maria, reformit yksikön päällikkö, THL

Itkonen Pentti, toimitusjohtaja, Eksote, Etelä-Karjala

Kinnunen Petri, professori, Lapin yliopisto ja yksikön johtaja, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus

Kuosmanen Pekka, vt. toimitusjohtaja, Siun sote, Pohjois-Karjala

Leskinen Hannu, johtaja, PPSHP, selvitysmies Pohjois-Pohjanmaa

Luukkonen Aino-Maija, kaupunginjohtaja, Pori, Satakunta

Mäkijärvi Markku, johtajaylilääkäri HUS, Uusimaa

Parpo Antti, muutosjohtaja, Varsinais-Suomi

Pysyvät asiantuntijat:

Järvinen Pekka, hallitusneuvos STM/STO

Mäenpää Eeva, hallitusneuvos VM

Asiantuntijasihteerit:

Kallinen Salme, neuvotteleva virkamies STM/HTO

Mäntyranta Taina, lääkintöneuvos STM/STO

Kuopila Antti, erityisasiantuntija Suomen Kuntaliitto

Tekninen sihteeri: projektisihteeri Niemelä Katariina, STM